[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  _23.08.___2013

№ _569-п________

      г. Елизово

	О внесении изменений в муниципальную

целевую программу «Чистая вода в

Елизовском городском поселении в 2013 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Елизовского городского поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации Елизовского городского поселения от 28.05.2013 № 339-п

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Чистая вода в Елизовском городском поселении в 2013 году», утвержденную постановлением администрации Елизовского городского поселения от 27.03.2013 № 203-п,  следующие изменения:

1.1. В паспорте:

1) из Перечня основных мероприятий Программы исключить мероприятие «установка 2-х общедомовых приборов учета холодного водоснабжения в многоквартирном доме, расположенном по адресу ул.В.Кручины 26А»;

2) раздел «Объемы и источники финансирования Программы»  изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансированияия Программы

	- общий объем финансирования Программы составляет 8 940,640 тыс.руб., в том числе:
- краевой бюджет  (по согласованию) – 6 840,576 тыс.руб.;

- местный бюджет – 2 100,064 тыс.руб.».

1.2. Абзац 2  раздела 3 «Мероприятия по реализации Программы и ее ресурсное обеспечение»  изложить в следующей редакции:

 «Общий объем финансирования Программы составляет 8 940,640 тыс. рублей, в том числе:

 - краевой бюджет (по согласованию)  – 6 840,576 тыс. рублей;

 - местный бюджет – 2 100,064 тыс. рублей.».
 1.3. Приложение «Мероприятия по реализации муниципальной целевой программы «Чистая вода в Елизовском городском поселении в 2013 году» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Елизовского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения А.Н.Лукьянченко.
И.о.Главы администрации

Елизовского городского поселения                                                             В.И.Авдошенко

СОГЛАСОВАНИЕ:

Руководитель Управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

Елизовского городского поселения                                        А.Н. Лукьянченко

Руководитель Управления финансов
администрации Елизовского
городского поселения                                                                       М.Г.Острога
Руководитель Управления

территориального развития и тарифного

регулирования администрации Елизовского

городского поселения                                                                    Л.В.Гаврилюк

Начальник юридического отдела

администрации Елизовского

городского поселения                                                                  А.И.Чернявская

	исполнитель:

советник отдела реформирования

ЖКК и правового регулирования

УЖКХ администрации ЕГП О.В.Луцева

тел. 6-20-28

Рассылка: Елизовская городская прокуратура, Правительство Камчатского края, УЖКХ, Управление территориального развития и тарифного регулирования, Управление финансов